
Clever sein.
Kopp einschalten.

Artikel nummer

55566419

artikelnaam

Kroonsteen keramiek, voor aansluiting 2x tot 2,5mm², inhoud: 3 stuks

 

Kroonsteen keramiek, voor aansluiting 2x tot 2,5mm², 3 stuks
 

Technische gegevens
Hoogte

Diepte

Aantal polen

Transparant

Kleur

Breedte

Halogeenvrij

Nom. (meet)spanning

Nom. (meet)stroom In

Materiaal isolatielichaam

Packaging break

55566419
16,0 mm

20,0 mm

2

nee

beige

18,0 mm

ja

450 V

24,00 A

Keramiek

N

Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Änderungen aufgrund technischen Fortschritts, Nor-
mänderungen, veränderter Fertigungsverfahren oder Konstruktionverbesserungen bleiben ausdrücklich vorbehalten. Stand: 20.03.2024
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